INDICAÇÃO Nº 334/2006

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Municipal que proceda reparos na pavimentação da Rua Genaro Vitale, na altura do nº 130, no bairro São Fernando.

JUSTIFICATIVA

O referido trecho está em estado lastimável, dificultando sobremaneira a passagem de veículos. A situação piora com a chegada do período de chuvas.

Por ser um assunto de extremo interesse público, pede-se especial urgência para o problema em questão.

Sala das Sessões, 07 de Agosto de 2006.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE